
UCHWAŁA NR 272/1022/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela               członek Zarządu 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A923CEFD-E5D2-4CC5-B460-7CD7D57C989D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 272/1022/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 471 327  7 400 478 727 

  4020 422 952  26 788 449 740 
  4110 161 988  9 029 171 017 
  4120 24 798 6 126  18 672 
  4170 106 000  1 300 107 300 
  4210 303 592 35 488  268 104 
  4260 19 000 2 903  16 097 

801 80115 3020 456 130  3 500 459 630 
  4010 2 691 380 16 000  2 675 380 
  4240 211 567 4 750  206 817 
  4790 16 029 981 2 500  16 027 481 
 80117 4010 1 052 356  15 000 1 067 356 
  4240 45 544 3 300  42 244 
 80120 4210 390 097  9 280 399 377 
  4240 45 691 1 230  44 461 
 80152 3020 10 559  500 11 059 
  4110 86 217  2 000 88 217 
  4710 1 330 900  430 
  4790 483 501 1 600  481 901 

852 85202 4210 535 849 3 000  532 849 
  4270 137 001  3 500 140 501 
  4390 600 600  0 
  4700 12 500  100 12 600 
 85203 4220 35 000 3 780  31 220 
  4270 25 276  2 000 27 276 
  4430 23 117  2 590 25 707 
  4700 6 000 810  5 190 

853 85321 4010 381 928 18 000  363 928 
  4110 76 859 2 000  74 859 
  4120 11 117 1 000  10 117 
  4170 159 143  15 000 174 143 
  4300 328 348  6 000 334 348 

Razem  103 987 103 987  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A923CEFD-E5D2-4CC5-B460-7CD7D57C989D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 272/1022/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 430 727  7 400 438 127 

  4020 378 912  26 788 405 700 
  4110 147 188  9 029 156 217 
  4120 22 724 6 126  16 598 
  4170 106 000  1 300 107 300 
  4210 303 592 35 488  268 104 
  4260 19 000 2 903  16 097 

852 85203 4220 22 000 3 780  18 220 
  4270 5 000  2 000 7 000 
  4430 0  2 590 2 590 
  4700 6 000 810  5 190 

853 85321 4010 336 728 18 000  318 728 
  4110 69 075 2 000  67 075 
  4120 10 009 1 000  9 009 
  4170 109 143  15 000 124 143 
  4300 237 604  6 000 243 604 

Razem  70 107 70 107  

ZW/KK 4.12.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A923CEFD-E5D2-4CC5-B460-7CD7D57C989D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 272/1022/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


